
Národní památkový ústav
valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1- Malá Strana,
lČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
bankovní spojení:
zastoupený Ing. Ondřejem Cinkem, kastelánem státního zámku Kynžvart

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa zámku Kynžvart
adresa: Zámek Kynžvart, 354 91 Lázně Kynžvart
tel.: e-mail:
(dále jen pořadatel)

Odpovědná osoba na místě: státního zámku Kynžvart

a

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
se sídlem: Divadelní náměstí 10, 350 .11 Cheb
IČO: 00078042
zastoupený: MUDr, janem Svobodou, ředitelem divadla
(dále jen spolupořadatel)

Odpovědná osoba na místě: Západočeského divadla v Chebu

jako smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o pořádání kulturní akce:

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Strany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při zajišťování projektu hudební revue Kdyby tisíc
klarinetů l jiří suchý, jiří Šlitr/ dne 11. 6. 2022 od 19,00 hod (dále jen ,,projekt"). Každá ze stran se na
zajišťování tohoto projektu účastní v rozsahu stanoveném v této smlouvě.
Pořadatel i spolupořadatel bere na vědomí, že v případě nepříznivého počasí nelze představení odehrát
ve venkovních prostorách Zámku Kynžvart.

Článek ll.
Závazky smluvních stran

1. Pořadatel se zavazuje:

- Poskytnout exteriérové prostory k provedeni představení, konkrétně část nádvoří zámku Kynžvart
včetně sociá|ního zázemí a Část sedacího mobiliáře, l celkem min. 250 míst k sezen1/

.- Poskytnout šatnu pro účinkujÍcÍ
- zajistit pořadatelskou službu včetně obsluhy parkovišť
- zajistit běžnou údržbu a úklid prostor
- přípojka elektrické energie
- Stolek a židli pro pokladní, přípojka el. energie a internet
- Uzavřít areál nádvoří od 17,00 hod. pro návštěvníky



2. Spolupořadatel se zavazuje:
- Provedeni divadelního představeni
- zajištění scény: podla, část sedacího mobiliáře, osvět!ení, zvuk, efekty
- Zajištění prodeje vstupenek
- Dopravu a přepravu (účinkujících, techniky, obsluhy)
- Vypořádání autorských práv Dilia 12 %

Při užívání prostor pořadatele k účelům projektu není spolupořadatel oprávněn jakkoliv stavebně zasahovat
do objektu ani provádět bez předchozího písemného souhlasu pořadatele jakékoliv změny. Spolupořadatel
bere na vědomi, že prostory pořadatele jsou součásti památkově chráněného areálu a zavazuje se
dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku památkové péče.

Článek Ill.
zajištění prodeje vstupenek a cena představení

1. prodej vstupenek zajistí spolupořadatel běžným prodejem svých vstupenek - prodejní systém
Colosseum. Ceria jedné vstupenky bude v předprodeji 250 kč, doprodej na místě 300 KČ.
Tržba za prodaríé vstupenky náleží spolupořadateli. Pokladna na místě, 11.6.22 od 18 hodin.

2. Pořadatel za odehrané představeni Kdyby tisíc klarinetů dne 11.6,2022 v 19 hodin na Zámku Kynžvart
uhradí spolupořadateli dohodnutou cenu 40 000,- KČ. Splatnost faktury je 14 dnů.
V případě prodlení je účtován úrok ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den.

Článek lV.
Odstoupeni od smlouvy

1, Pokud dojde k porušení některého ustanovení této smlouvy ze strany spolupořadatele, popřípadě
pokud bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor, nebo jiných částí památky, vyhrazuje si
pořadatel právo s okamžitou platnosti od smlouvy odstoupit.

2. Pořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud spolupořadatel neplní své závazky vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě.

3. Dojde-li ke zrušení resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž žádná ze smluvních stran
nemá vliv - nepřízeň počasí (nemoc, úraz, živelná pohroma, apod.), jsou obě smluvní strany povinny
vzájemně se vyrozuniět a clohodou od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu. Zaviní-li jedna strana
nekonání představení, je povinna druhé straně uhradit veškeré výlohy prokazatelně z tohoto titulu
vzniklé,
Pokud se pořadatel rozhodne zrušit smlouvu z jiných důvodů, než jsou uvedeny 7 dnů před dnem
konání představení, je povinen uhradit spolupořadateli 50 % ceny za sjednané představeni.

4. Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhé straně
5. Bude-li nutné zrušení představení spolupořadatelem z důvodu nepříznivého počasí, je spolupořadatel

povinen bezodkladně informovat pořadatele. Žádné ze stran nevzniká nárok na náhradu výdajů
vzniklých přípravou na uskutečnění představení a vstupné za zakoupené vstupenky bude vráceno
návštěvníkům.

Článek V.
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne skončeni projektu: 11. 6. 2022.



.Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednot
totožném vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tatc
smlouva podléhá povinnosti uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a q registru smluv {zákon o registru smluv), nabude
účinnosti dneni uveřejnění a její uveřejnění zajistí spolupořadatel. Smluvní strany berou na vědomí, že
tato smlouva může být předmětem zveřejněníi dle jiných právních předpisů,

3. Smluvní strany se zavazuji spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými čIslovanými dodatky.

5. Smluvní strany prohlašuj( že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů,
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
smluvní strany určitá a srozumitelná.

Harmonogram:
Pátek 10.6.2022 14.00 - 16.00 příjezd technických pracovníků - stavba pódia
Sobota 11,6.2022 dopoledne příjezd techniky, osvětlovače a zvukaře - stavba jedné řady elevace

v sobotu 11,6.2022 doveze 60 židlí, 14 lavic z KC cca 15
hodin.
příjezd uměleckého souboru, pokladnía 2 uvaděček cca v 17.00 hodin,
19,00 Představení Kdyby tisíc klarinetů - délka představeni 75 + 65 minut
Ve 22,00 hod, bourání

V VChebu dne 1,6.2022

..., (poclpis pořadatel) '
/razľtko/

(pbdpis s oiupořadat l)
\1 jr zítko/


